ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2017 года                                                                              № 48-142
О назначении публичных слушаний о бюджете муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района» утвержденном решением Собрания  депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 03.06.2015 г. № 11-36 с внесенными изменениями, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов МО Ломинцевское  Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района 29 ноября 2017 года в 17:00 публичные слушания по вопросу: «О бюджете муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение).

2. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Тульская область, Щекинский район, пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19.
3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- Каражаева Эльмира Шамильевна - председатель постоянной комиссии Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района по бюджету, налогам и стратегическому развитию - председатель организационного комитета;

- Ахромова Надежда Александровна - глава МО Ломинцевское Щекинского района;
- Маркс Валентина Николаевна – глава администрации МО Ломинцевское Щекинского района;
- Евстигнеева Надежда Григорьевна – начальник группы по бухучету и финансам администрации МО Ломинцевское Щекинского района;

- Зеленко Георгий Игоревич – юрисконсульт администрации МО Ломинцевское Щекинского района.
4. Назначить дату первого заседания организационного комитета на 24 ноября 2017 года.

5. Опубликовать проект бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в средствах массовой информации.
6. Результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня проведения слушаний довести до сведения населения МО Ломинцевское Щекинского района путем опубликования в средствах массовой информации и направить в Собрание депутатов МО Ломинцевское Щекинского района для принятия решения.

7. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                        Н.А. Ахромова